
SULTANLARIMIZ FIRTINA GİBİ! 41 KERE MAŞALLAH! 

 

Voleybol Dünyasında Sultanlar Ligimiz dünyanın en üst liglerinden bir olarak değerlendiriliyor. 

Çok üst düzey ve kaliteli maçlar oynanmaya devam ediyor. Neredeyse Ligin 1 yarısı tamamlanacak. 

Vakıfbank, Fenerbahçe, Ezcacıbaşı, Galatasaray, Kuzeyboru, THY takımları Ligin üst sıraları domine 

ediyor. Bu takımlarımızın Avrupa kupalarında da maçları ara vermeden devam ediyor. 

Fenerbahçe CEV Şampiyonlar Liginde Çarşamba günü Macaristan temsilcisi Vasas Obuda 

takımını 3-1 yenerek  4 te 4 yaptı ve şu anda D Gurubunda lider durumda 

Vakıfbank CEV Şampiyonlar Liginde Salı günü Portekiz temsicisi  FC Porto takımını 3-0 yerenerk 

4 te 4 yaptı ve Vakıfbank ta C Gurubunda lider durumunda 

Eczacıbaşı CEV Şampiyonlar Liginde Salı günü Almanya’nın SSC Palmberg Schwerin  takımını        

3-0 yerenerk 4 te 4 yaptı ve Vakıfbank ta B Gurubunda lider durumunda şu ana kadar yaptığı 4 maçı da 

3-0 kazandı hiç set vermedi. 

Galatasaray Challenge Kupasında Bu akşam İsviçre’nin Aesch Pfeffingen takımını 3-0 yenerek 

son 8 e kaldı ve çeyrek final maçını Yunanistan’ın Olimpiyakos takımı ile yapacak. 

Kuzey Boru CEV Cup Kupasında Salı günü  Fransa’nın  Mulhouse  takımını 3-2 yerenerk son 8 e 

kaldı ve çeyrek final maçını İtalyan’nın Novara takımı ile yapacak. 

THY CEV Cup Kupasında Salı günü  Macaristan’nı  Bekescsaba  takımını 3-0 yerenerk son 8 e 

kaldı ve çeyrek final maçını Belçika’nın Asterix Avo takımı ile yapacak. 

Görüldüğü gibi Avrupa kupalarında mücadele eden 5 takımımız da yollarına devam ediyorlar. 

En çarpıcı istatistik ise şu ana kadar yaptıkları 15 maçta hiç yenilgi almadılar. Bu gerçekten Türk 

voleybolu açısından çok üst bir başarı. 

Ligin sadece şampiyonluk için mücadele eden üç takımı değil diğer takımlarımızın da Avrupa’da 

başarılı bir sezon geçiriyorlar. Bize seyir zevki büyük maçlar izletiyorlar. 

Üst turlarda da bu başarılarını devamını diliyor ve bu haftaki yazımı sonlandırıyorum. Kalın 

sağlıcakla. 



 

https://www.noktagazetesi.com.tr/yazarlar/ahmet-san/sultanlarimiz-firtina-gibi-41-kere-

masallah-308294 
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